ta, eamque √ in sale imbutam misce

cum spiritu & oleo, ac circula.

Vires Huius Elixiris ineffabiles sunt

virtutes, ad curandas & præcavandas
Vertigines, Epilepsias, Apoplexias, Pa-
ralyses, Manias, Melancholias, Asthma-
ta, Syncopes, Hypothymias, Stomachi, &
aliarum partium debilitates, cachexias,
hystericas passiones, & alia id genus sum-
ma & deploranda symptomata.

Dosis, guttula aliquot in √ vel deco-
cto conveniente.

ii. Elixir vita minus eiusdem Querc.

ii. Rad. Gentian.

Centaur. min. an 3ij.

Galang.

Cinamom.

Macis

Garyophyllor. an 3j.

Flor. Salv.

Rorifmar. an. p. ij.

Vini albi generos. lb. vj.

Macerentur in MB. ♂ ♀ (8.)
dein exprimantur fortiter. Expressio
destilletur per XX in cinere ad sic-
citatem. Residuæ materiæ extrahe
tineturam cum √ illa destillata, f. a.
Postmodum incinera materias reli-
cas, & elice sal cum √ card. ben-
edict. vel simili (vel etiam fontana)
sal inspissatum & purificatum adde
tinctoria superiori & circula.

Vires. Specificum est remedium ad
omnes cachexias, stomachi capitisque
imbecillitates.

Dosis cochlear.

CAP.

C A P . L I I I .

De Emplastris, Ceratis, & Dropacibus.

Cerata (cerota) nihil ferè ab Emplastris differunt, nisi quòd paùlo sint molliora & tractabiliora, adéoque non raro inter se confunduntur.

Fiunt ex rebus pinguibus, oleis videlicet, resinis, (qua faciunt ut cuti tenaciùs adhaereant) axungii, medullis, gummatis, iisque cerà q. s. suscepitis, additisque nonnunquam & pulveribus.

Modus fieri.

B. Liquabilia, fundéque ad ignem, hinc immisce sensim pulveres, agitáque continuò donec refrigerescant.

N. 1. Proportio cera ad olea est $\frac{1}{2}$, $\frac{1}{2}$ ad resinas $\frac{1}{2}$, $\frac{1}{2}$

N. 2. Proportio pulverum ad olea est $\frac{1}{3}$

N. 3. Gummata siqua proganganda fuerint, ac solvenda in aceto similiive liquore aquo, vel si humor aqueus (acetum, decoctum, succus, mucilago) addendus fuerit, cum ipsis initio tantisper coquendus est, donec planè exhalarit.

Emplastra modo sunt eodem. 1. Funditur cera cum oleo, hinc admiscentur resinae, adipes, gummata, ut similiter liquefcant, tandem subducto igne admiscentur pulueres, continuòque agitantur, donec refrigerescant.

N. 1. Antequam planè refrixerint

melaxari solent aqua frigida, inque cylindros s. magdaleones redigi.

N. 2. Si lithargyrium addendum sit, primum id in oleo erit coquendum.

N. 3. Proportio exactè definiri nequit, recipiuntur tamen ferè ad aridorum $\frac{3}{4}$ j. olei, pinguedinis vel mellis $\frac{3}{4}$ j. cere lb. 1. resinarum $\frac{3}{4}$ viij.